



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 694 260
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LYN HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bjørnstadmyra 7 1712 GRÅLUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stig Skodjevåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.12.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.12.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	1 003 032	83 842
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 003 032</b>	<b>83 842</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	5	57 412	54 305
<b>Sum kostnader</b>		<b>57 412</b>	<b>54 305</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>945 620</b>	<b>29 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		270 168	
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	150 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>420 168</b>	
Annen rentekostnad		130 904	132 768
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>130 904</b>	<b>132 768</b>
<b>Netto finans</b>		<b>289 264</b>	<b>-132 768</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 234 884</b>	<b>-103 231</b>
Skattekostnad	6	80 189	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 154 695</b>	<b>-103 231</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		284 308	
Udekket tap		506 273	-103 231
Overføringer til/fra annen egenkapital		364 114	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 154 695</b>	<b>-103 231</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	15	5 393 490	5 393 490
Lån til foretak i samme konsern		1 198 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	15	33 531	33 531
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 625 021</b>	<b>5 427 021</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 625 021</b>	<b>5 427 021</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	38 940	83 843
Konsernfordringer			34 571
<b>Sum fordringer</b>		<b>38 940</b>	<b>118 414</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	465 481	23 161
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>465 481</b>	<b>23 161</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>504 421</b>	<b>141 575</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 129 442</b>	<b>5 568 596</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13	700 000	700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		364 114	
Udekket tap			506 273
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>364 114</b>	<b>-506 273</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 064 114</b>	<b>193 727</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	580 000	1 662 353
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 080 000	2 600 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 660 000</b>	<b>4 262 353</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 660 000</b>	<b>4 262 353</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		-1 685	
Kortsiktig konserngjeld		1 164 497	
Annen kortsiktig gjeld		1 242 516	1 112 516
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 405 328</b>	<b>1 112 516</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 065 328</b>	<b>5 374 869</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 129 442</b>	<b>5 568 596</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	77 830 736	128 816 646
Annen driftsinntekt		2 933 990	705 297
<b>Sum inntekter</b>		<b>80 764 726</b>	<b>129 521 943</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		20 569 903	48 150 910
Lønnskostnad	3	48 690 693	61 839 688
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 124 036	1 561 915
Annen driftskostnad	5	16 045 547	16 794 968
<b>Sum kostnader</b>		<b>86 430 179</b>	<b>128 347 481</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 665 453</b>	<b>1 174 462</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	15	104 573	137 154
Annen renteinntekt		74 387	78 830
Annen finansinntekt		37 923	2 669
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	16	150 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>366 883</b>	<b>218 653</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	16	125 000	0
Annen rentekostnad		3 420 469	2 171 942
Annen finanskostnad		2 609	330 395
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 548 078</b>	<b>2 502 337</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-3 181 195</b>	<b>-2 283 684</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-8 846 648</b>	<b>-1 109 222</b>
Skattekostnad	6	-115 367	116 858
<b>Årsresultat</b>		<b>-8 731 281</b>	<b>-1 226 080</b>
Minoritetsinteresser		217 942	-9 605



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-8 949 223	-1 216 475
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		8 949 223	1 216 475
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 949 223</b>	<b>1 216 475</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		22 506
Goodwill	4		10 736
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>33 242</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 7	1 618 900	2 678 518
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 618 900</b>	<b>2 678 518</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	15	125 891	291 496
Andre fordringer		158 745	617 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>284 636</b>	<b>908 496</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 903 536</b>	<b>3 620 256</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	8 260 375	8 620 969
<b>Sum varer</b>		<b>8 260 375</b>	<b>8 620 969</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 9	21 253 994	61 345 000
Andre fordringer		1 635 094	1 320 377
<b>Sum fordringer</b>		<b>22 889 088</b>	<b>62 665 377</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 064 740	2 406 007
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 064 740</b>	<b>2 406 007</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>35 214 203</b>	<b>73 692 353</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 117 739</b>	<b>77 312 609</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13	700 000	700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>700 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		12 889 570	3 940 336
Minoritetsinteresser		247 142	29 200
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-12 642 428</b>	<b>-3 911 136</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-11 942 428</b>	<b>-3 211 136</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		398 501
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>398 501</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		3 746 414	5 905 420
Øvrig langsiktig gjeld	7	3 080 000	2 688 782
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 826 414</b>	<b>8 594 202</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 826 414</b>	<b>8 992 703</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	12 876 801	15 716 147
Leverandørgjeld		9 958 182	24 927 380
Betalbar skatt		260 628	61 957
Skyldige offentlige avgifter		6 586 462	6 437 677
Annen kortsiktig gjeld		12 551 680	24 387 881
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 233 753</b>	<b>71 531 042</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>49 060 167</b>	<b>80 523 745</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 117 739</b>	<b>77 312 609</b>



**Eilertsen Revisjon**  
Org.nr. 913 202 368  
Tuneveien 6  
1710 Sarpsborg

Til generalforsamlingen i Lyn Holding AS

2024	2023		2024	2023
		<b>EIENDELER</b>		
		<b>Anleggsmidler</b>		
		<b>Immaterielle eiendeler</b>		
-	22 506	6 Utsatt skattefordel	-	-
		<b>Varige driftsmidler</b>		
-	10 736	4 Goodwill	-	-
1 618 900	2 678 518	4, 7 Driftsløstøre	-	-
<b>1 618 900</b>	<b>2 689 254</b>	<b>SUM Varige driftsmidler</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
		<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
-	-	15 Investering i datterselskap	5 393 490	5 393 490
-	-	Lån til konsernselskap	1 198 000	-
125 891	291 496	15 Investering i tilknyttede selskap	33 531	33 531
158 745	617 000	Andre langsiktige fordringer	-	-
<b>284 636</b>	<b>908 496</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>6 625 021</b>	<b>5 427 021</b>
<b>1 903 536</b>	<b>3 620 256</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>6 625 021</b>	<b>5 427 021</b>
		<b>Omløpsmidler</b>		
<b>8 260 375</b>	<b>8 620 969</b>	8 Varer	-	-
		<b>Fordringer</b>		
21 253 994	61 345 000	7, 9 Kundefordringer	38 940	83 843
1 635 094	1 320 377	Andre fordringer	-	-
-	-	10 Konsernfordringer	-	34 571
<b>22 889 088</b>	<b>62 665 377</b>	<b>Sum fordringer</b>	<b>38 940</b>	<b>118 414</b>
		<b>Investeringer</b>		
-	-	15 Investering i aksjer	-	-
<b>-</b>	<b>-</b>	<b>Sum investeringer</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>4 064 740</b>	<b>2 406 007</b>	11 Bankinnskudd	<b>465 481</b>	<b>23 161</b>
<b>35 214 203</b>	<b>73 692 353</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>504 421</b>	<b>141 575</b>
<b>37 117 739</b>	<b>77 312 609</b>	<b>Sum eiendeler</b>	<b>7 129 442</b>	<b>5 568 596</b>



## Balanse pr. 31. desember 2024 LYN Holding AS, inkl konsernregnskap

Konsern		Note	LYN Holding AS	
2024	2023		2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
700 000	700 000	13	700 000	700 000
-	-		-	-
-	-		-	-
<u>700 000</u>	<u>700 000</u>		<u>700 000</u>	<u>700 000</u>
<b>Opptjent Egenkapital</b>				
-	-		364 114	-
-12 889 570	-3 940 336		-	-506 273
<u>-12 889 570</u>	<u>-3 940 336</u>		<u>364 114</u>	<u>-506 273</u>
<b>Minoritetsandel</b>				
<u>247 142</u>	<u>29 200</u>		<u>-</u>	<u>-</u>
-11 942 428	-3 211 136	12	1 064 114	193 727
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
-	<u>398 501</u>	6	-	-
-	<u>398 501</u>		-	-
<b>Annen Langsiktig gjeld</b>				
-	-	10	580 000	1 662 353
3 746 414	5 905 420		-	-
<u>3 080 000</u>	<u>2 688 782</u>		<u>3 080 000</u>	<u>2 600 000</u>
<u>6 826 414</u>	<u>8 594 202</u>	7	<u>3 660 000</u>	<u>4 262 353</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
12 876 801	15 716 147	7	-	-
9 958 182	24 927 380		-1 685	-
260 628	61 957		-	-
6 586 462	6 437 677		-	-
-	-		1 164 497	-
<u>12 551 680</u>	<u>24 387 881</u>		<u>1 242 516</u>	<u>1 112 516</u>
<u>42 233 753</u>	<u>71 531 042</u>		<u>2 405 328</u>	<u>1 112 516</u>
<u>49 060 167</u>	<u>80 523 745</u>		<u>6 065 328</u>	<u>5 374 869</u>
<u>37 117 739</u>	<u>77 312 609</u>		<u>7 129 442</u>	<u>5 568 596</u>

Sarpsborg, 8. desember 2025  
I styret for LYN Holding AS

Stig Skodjevåg  
Styrets leder

Vidar Minge  
Styremedlem

Arvid Dale  
Styremedlem

Glenn Ottosson  
Styremedlem



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## Generelle regnskapsprinsipper

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven av 1998 og God Regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet LYN Holding AS og datterselskapene LYN Elektro AS, Fibernet AS, Unopax AS og LYN EI og Sikkerhet AB. LYN Regnskap AS er fortsatt definert som et Tilknyttet selskap. De avviker driften sin høsten 2024. Fibernet AS solgte sitt fibernet i 2024, og er avviklet vinteren 2025.

Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom konsernselskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at både mor- og datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemte til varig eie eller bruk samt fordringer med forfall senere enn et år fra regnskapsårets utløp er oppført som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler og vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Under langsiktig gjeld er medtatt totalt gjenstående saldo på selskapets lån, dvs. første års avdrag på langsiktig gjeld, er ikke skilt ut som kortsiktig gjeld. Øvrig gjeld er klassifisert som kortsiktig.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er ført opp i balansen til historisk anskaffelseskost fratrukket lineære avskrivninger. Det foretas nedvurderinger til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Ved salg av anleggsmidler medtas gevinster som andre driftsinntekter og tap som driftskostnader. Varige driftsmidler avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

#### Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. FIFO-prinsippet benyttes.

#### Investeringer i aksjer

Alle datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer vurderes til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer ved leveringstidspunktet. Inntektsføring av løpende prosjekter skjer i henhold til utførelsesgrad. For prosjekter som forventes å gi tap kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Prosjekter

For prosjekter foretas løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullførelse). Fullføringsgrad er lik påløpne kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt tre år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen i selskapsregnskapet, men brutto i konsernregnskapet

#### Pensjoner

Datterselskap har en kollektiv pensjonsforsikring for sine ansatte etter lov om Obligatorisk Tjenestepensjon. Denne ordningen er en innskuddsplan.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## Note 2 – Salgsinntekter

Konsern

Fordeling pr virksomhetsområde	Kurs, øvrige inntekter	Salg i Unopax AS	Svakstrøm	Fiber/kabel	Energi	Sum
Omsetning	2 929 815	3 170 204	45 022 221	18 148 728	11 493 758	80 764 726

LYN Holding AS

Fordeling pr virksomhetsområde	Kurs	Svakstrøm	Fiber/kabel	Energi	Sum
Omsetning	1 003 032	0		0	1 003 032

Konsernet opererer primært i Østfold, men har oppdrag også på det sentrale Østlandet.

Datterselskapet Unopax AS har kunder i hele landet og leverer også til Norden.

Samtlige selskap i konsernet og avdelinger i LYN Elektro AS fikk en markant omsetningssvikt. Pr september er omsetningen i 2025 på nivå som 2024

## Løpende prosjekter:

Konsern

	2024	2023
Inntekter	11 039 118	17 689 257
Kostnader	8 831 294	14 151 406

## Note 3 – Lønnskostnader

Konsern

Lønnskostnad	2024	2023
Lønn	34 976 756	40 396 395
Arbeidsgiveravgift	5 781 543	6 298 039
Pensjonskostnader	2 437 375	2 195 732
Andre Personalkostnader	556 061	1 728 032
Innleid personale	4 938 958	11 936 135
Lønnsrefusjoner	0	-714 644
<b>Sum</b>	<b>48 690 693</b>	<b>61 839 688</b>
Ansatte ved årets utgang	66	86

Alle selskap med ansatte har etablert OTP-ordning for sine ansatte. Pensjonsforpliktelsen er ikke balanseført. Den årlige premien anses som årets pensjonskostnad. Ordningen tilfredsstiller kravene til lov om Obligatorisk Tjenestepensjon.

Det er ingen ansatte i LYN Holding AS, og det er heller ikke utbetalt noe styrehonorar. Styrets leder er ansatt i LYN Elektro AS og er lønnet der.

## Note 4 – Varige driftsmidler

Konsern

	Inventar/Verktøy	Kontormaskiner	Biler	SUM	Goodwill
Kostpris 1.1.24	6 313 863	581 597	1 279 466	8 174 926	3 315 316
Tilgang	209 000	0	0	209 000	0
Avgang kostpris	-561 772	0	-746 849	-1 308 621	0
Kostpris 31.12.24	5 961 091	581 597	532 617	7 075 305	3 315 316
Akkumulerte avskrivninger	4 366 891	581 597	507 917	5 456 405	3 315 316
<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>1 594 200</b>	<b>0</b>	<b>24 700</b>	<b>1 618 900</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	1 036 300	0	77 000	1 113 300	10 736
Avskrivningssats	20 %	33,3 %	20 %		20 %
Avskrivningsmetode	Lineært	Lineært	Lineært		Lineært



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## Note 5 – Andre driftskostnader

Konsern

	2024	2023
Fakturerte kostnader		
Revisjonshonorar	134 531	140 625
Annen bistand, revisor	0	0

LYN Holding AS

	2024	2023
Revisjonshonorar	29 531	28 125
Annen bistand, revisor	0	0

LYN Holding AS er ikke et mva-pliktig selskap, derfor er honoraret for dette selskapet inkl mva.

## Note 6 – Skattekostnad

Konsern

	2024	2023
<b>Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:</b>		
Ordinært årsresultat før skatt	-8 681 054	-1 109 222
Endringer i midlertidige forskjeller	590 363	-1 146 212
Permanente forskjeller	-179 019	917 588
Bruk av framførbart underskudd	-470 561	-1 337 846
Grunnlag betalbar skatt	-8 717 878	-1 191 139
Herav skattemessig overskudd	1 184 673	0
22 % skatt, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat	-260 628	0
Endring i utsatt skatt	375 995	-116 858
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>115 367</b>	<b>-116 858</b>

	2024	2023
Spesifikasjon av skatteeffekt av midlertidige forskjeller/ Udekket tap:		
Driftsmidler	79 561	-671 974
Omløpsmidler	-736 225	-748 000
Prosjekter under arbeid	2 207 824	3 561 947
Langsiktig gjeld	0	0
Regnskapsmessig avsetning	-75 000	-75 000
Underskudd til framføring	-14 137 582	-4 605 290
<b>Sum</b>	<b>-12 661 422</b>	<b>-2 538 767</b>
Utsatt skatt (skattefordel)	-2 785 513	-558 529
Ikke balanseført utsatt skatt	2 785 513	182 534
<b>Netto utsatt skatt (skattefordel) i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-375 995</b>



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## LYN Holding AS

	2024	2023
<b>Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:</b>		
Ordinært årsresultat før skatt	1 234 884	-103 231
Konsernbidrag	-364 497	0
Permanente forskjeller	-420 168	0
Endring midlertidige forskjeller	0	-275 000
Bruk av framførbart underskudd	-450 218	0
Grunnlag betalbar skatt	0	-378 231
22 % skatt, som utgjør sum betalbar skatt på årets resultat (A)	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
<b>Skattekosnad i resultatet</b>	<b>80 189</b>	<b>0</b>
Reduksjon i betalbar skatt pga konsernbidrag etter kostmetoden (B)	-80 189	0
<b>Betalbar skatt i balansen (A) – (B)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	2024	2023
Spesifikasjon av skatteeffekt av midlertidige forskjeller/ Udekket tap:		
Driftsmidler	0	0
Langsiktig gjeld	0	0
Underskudd til framføring	0	-450 218
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>-450 218</b>
Utsatt skatt (skattefordel)	0	-99 048
Ikke balanseført utsatt skatt	0	-99 048
<b>Netto utsatt skatt (skattefordel) i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 7 – Gjeld og pantstillelser

### Konsern

	2024	2023
Gjeld sikret med pant:		
Langsiktig gjeld	3 746 414	5 905 420
Kortsiktig gjeld	12 876 801	15 716 147
Bokført verdi av eiendeler pantsett for egen gjeld:		
Driftsmidler	1 618 900	2 652 518
Kundefordringer	23 420 104	63 466 207

### Konsern

	2024	2023
Langsiktig gjeld		
Billån	61 037	88 782
Lån fra eiere	2 600 000	2 600 000
Fibernet AS, finansiering av kabelnett	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	4 165 377	5 905 420
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>6 826 414</b>	<b>8 594 202</b>

Med unntak av lån fra eiere forfaller alle lån innen 5 år.

Lån fra eiere er renteberegnet med 5,0 % og tilbakebetaling vil skje når dette er økonomisk forsvarlig.

### LYN Holding AS

	2024	2023
Langsiktig gjeld		
Lån fra eiere	2 600 000	2 600 000
Lån fra LYN Elektro AS	580 000	1 662 353
Lån fra Fibernet AS	0	0
Lån fra LYN Eiendom AS	480 000	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>3 660 000</b>	<b>4 262 353</b>

Med unntak av lån fra eiere forfaller alle lån innen 5 år.

Lån fra eiere er renteberegnet med 5,0 %. Tilbakebetaling vil skje når dette er økonomisk forsvarlig.



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## Note 8 – Varelager

Konsern

	2024	2023
Råvarer	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Ferdigvarer	8 260 375	8 620 969
<b>Sum varelager</b>	<b>8 260 375</b>	<b>8 620 969</b>

## Note 9 – Kundefordringer

Konsern

	2024	2023
Fakturerte kundefordringer	16 129 054	44 403 743
Avsetning til tap	-748 000	-748 000
Opptjent, ikke fakturerte inntekter	5 872 940	17 689 257
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>21 253 994</b>	<b>61 345 000</b>

## Note 10 – Konsernmellomværende

LYN Holding AS

	Langsiktig gjeld	Kortsiktig fordring
LYN Elektro AS	580 000	0
LYN Eiendom AS, (tilknyttet selskap)	480 000	0
<b>Sum konsernmellomværende</b>	<b>1 060 000</b>	<b>0</b>

## Note 11 – Bankinnskudd

Konsern

	2024	2023
Driftskontoer	2 290 635	208 423
Skattetrekkkonto, bundet	1 174 105	1 745 334
Innskuddskonto for garantier, bundet	600 000	452 250
<b>Sum bankinnskudd</b>	<b>4 064 740</b>	<b>2 406 007</b>

LYN Holding AS

	2024	2023
Driftskontoer	465 481	23 161
Skattetrekkkonto, bundet	0	0
<b>Sum bankinnskudd</b>	<b>465 481</b>	<b>23 161</b>



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## Note 12 – Egenkapital

Konsern

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Udekket tap	Minoritetsinteresser	Sum
<b>Egenkapital 1.1.24</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>	<b>-3 940 336</b>	<b>29 200</b>	<b>-3 211 136</b>
Årets resultat	0	0	-8 949 223	217 942	-8 731 281
Valutaeffekter utenlandsk DS	0	0	0	0	0
Endring eierandel			0	0	0
Utbytte ut av konsernet	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>	<b>-12 889 570</b>	<b>247 142</b>	<b>-11 942 428</b>

LYN Holding AS

	Aksjekapital	Annen Egenkapital	Udekket tap	Sum
<b>Egenkapital 1.1.24</b>	<b>700 000</b>	<b>0</b>	<b>-506 273</b>	<b>193 727</b>
Årets resultat	0	648 422	506 273	1 154 695
Avgitt konsernbidrag	0	-284 308	0	-284 308
<b>Egenkapital 31.12.24</b>	<b>700 000</b>	<b>364 114</b>	<b>0</b>	<b>1 064 114</b>

## Note 13 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i LYN Holding AS pr. 31.12.24 utgjør kr. 700 000 og består av 3 500 aksjer pålydende kr. 200. Selskapet har en aksjeklasse.

Selskapets største aksjonærer er:

Eier	Eies av styremedlemmer	Antall aksjer	Eierandel/stemmeandel
LYN Gruppen AS	Vidar Minge	875	25,0 %
STIKOM AS	Stig Skodjevåg	875	25,0 %
ADA Invest AS	Arvid Dale	875	25,0 %
Fjordstien Forvaltning AS	Glenn Ottosson	875	25,0 %
<b>SUM</b>		<b>3 500</b>	<b>100,0 %</b>

## Note 14 – Stilte garantier

Datterselskapet Lyn Elektro AS har pr 31.12.2024 ingen prosjekter det løper en garantiforpliktelse på for.



Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

## Note 15 – Langsiktig investering i aksjer og verdipapirer

LYN Holding AS

Navn på selskap	Eierandel	Stemmeandel	Kostpris	Bokført verdi 31.12.24	Egenkapital 31.12.24	Resultat 2024
LYN Elektro AS	100,0 %	100,0 %	3 709 812	3 709 812	-1 201 416	-5 812 024
Fibernet AS	80,0 %	80,0 %	95 000	95 000	1 235 704	1 089 712
Unopax AS	100,0 %	100,0 %	1 536 000	1 536 000	-7 063 289	-5 042 735
LYN El & Sikkerhet AB	100,0 %	100,0 %	52 678	52 678	30 375	-22 393
<b>Sum datterselskap</b>			<b>5 393 490</b>	<b>5 393 490</b>		
LYN Eiendom AS	50,9 %	50,9 %	33 531	33 531	97 038	205 458
<b>Sum tilknyttede selskap</b>			<b>33 531</b>	<b>33 531</b>	<b>97 038</b>	<b>205 458</b>
Solar Supply Norge AS	100,0 %	100,0 %	54 202	0		
<b>Sum andre aksjer</b>			<b>34 202</b>	<b>0</b>		

LYN Regnskap AS skiftet navn til LYN Eiendom AS i 2024. Selskapet solgte sin virksomhet høsten 2024. Aksjene vil bli realiserte i 2025

Bokført verdi Tilknyttede selskap

Konsern

	LYN Regnskap AS
Egenkapital ved oppkjøp	33 531
Merverdi på oppkjøpstidspunktet	0
Økning i 2024	0
<b>Sum anskaffelseskost 1.1.24</b>	<b>33 531</b>
Resultatandel 1.1.24	257 955
Resultatandel 2024	104 573
Mottatt utbytte i 2024	-270 168
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>125 891</b>
Avsatt utbytte for 2023, mottas i 2024	0
<b>Andel av Egenkapital i Selskapet</b>	<b>125 891</b>

### Andre aksjer

Solar Supply Norge AS har for tiden ingen vesentlig aktivitet. Styret i selskapet har en løpende vurdering av selskapets videre aktivitet. Selskapet har et varelager og agentur på LED-lamper, men for tiden ingen ansatte. Et sannsynlig utfall for virksomheten er derfor at det avvikles. På grunn av usikkerhet om videre drift er derfor selskapet ikke medtatt i konsernregnskapet. Alt mellomværende er tapsført.

## Note 16 – Verdiendring finansielle eiendeler.

LYN Holding AS

	2024	2023
Kostpris aksjer, Solar Supply Norge AS	0	0
Lån gitt Solar Supply Norge AS	0	0
Sum Nedskrivning	0	0



## Noter for LYN Holding AS med konsern, 2024

### Note 17 – Videre drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for årene framover.

Konsernets egenkapital er i sin helhet tapt. 2024 har vært et år med kraftig reduksjon i omsetningen i forhold til tidligere, men uten tilsvarende reduksjon i kostnadene. På grunn av dette ble det underskudd i 2024.

For datterselskapet Unopax AS har 2024 blitt brukt til å tilpasse produktene til våre kunders økte krav og spesifikasjoner. Det er brukt betydelige ressurser på produktutvikling.

Unopax AS har per 31.12.2024 negativ egenkapital og en høy andel kortsiktig gjeld. Likviditeten er svak, og det er ikke tilført ny egenkapital. Selskapets kredittverdighet vurderes som svak. Disse forholdene medfører vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er likevel utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, basert på forventningen om at nødvendig ny finansiering vil tilføres og at det vil bli iverksatt tiltak for å bedre lønnsomhet og likviditet. Dersom slik finansiering uteblir eller tiltakene ikke gir tilstrekkelig effekt, foreligger det en betydelig risiko for at selskapet ikke vil kunne opprettholde videre drift.

Basert på mottatte bestillinger forventer styret at omsetningen framover vil øke betydelig.

Unopax AS har gjennom 2024 jobbet aktivt for å redusere faste kostnader. Kostnadsbesparelsen fortsetter inn i 2025.

Selskapet har en fortløpende dialog med sine største kreditorer. Selskapet har forespurt alle store kreditorer om en gjeldsettergivelse. Flere har bekreftet at de aksepterer dette.

All forfalt offentlig gjeld i Unopax AS er pr 7.11.2025 oppgjort.

Datterselskapet LYN Elektro AS er det største selskapet i konsernet. Her viser omsetningen i 2024 viser et vesentlig fall i forhold til 2023. 2023 var preget av et stort enkeltprosjekt, noe som ga høy omsetning i 2023. I tillegg har også kjernevirksomheten i selskapet hatt en omsetningssvikt.

LYN Elektro AS har klart å tilpasse kostnadene til den reduserte omsetningen, men reduksjonen har kommet etter omsetningssvikten. Som et ledd i kostnadsreduksjonen har selskapet også solgt flere driftsmidler, noe som vil gi et positivt bidrag til kostnadsreduksjoner, men også bedre likviditeten. I skrivende stund er bemanningen redusert med ca 15 ansatte. Selskapet har nå nok oppdrag til å sysselsette alle de gjenværende ansatte.

Selskapet har en løpende dialog med de største kreditorene.

Likviditeten er presset, men styret anser at de gjennomførte tiltak vil være nok til videre drift er forsvarlig.

Konsernet har gjennom 2024 jobbet aktivt for å redusere faste kostnader i alle selskap og på alle nivå.

I 2024 har konsernet solgt virksomheten (innmatsalg) i to av konsernets selskap, Fibernett AS og LYN Regnskap AS.

Konsernet fikk med dette tilført noe likviditet, samt at konsernet spisser driften mot kjernevirksomheten representert med LYN Elektro AS og Unopax AS.

Styret har en fortløpende dialog med sine største kreditorer.

Det er imidlertid helt nødvendig med enten en økning i egenkapitalen eller en betydelig økning i inntjeningen for at selskapet skal kunne drive videre.



LYN HOLDING AS  
997 694 260

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 234 884	-103 231
+ Nedskrivning anleggsmidler		-150 000	0
+/- Endring i kundefordringer		44 902	-83 842
+/- Endring i leverandørgjeld		-1 684	0
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-270 168	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		964 571	132 768
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 822 505</b>	<b>-54 305</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-420 168	15 434
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		1 198 000	0
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-777 832</b>	<b>-15 434</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		602 353	328 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-602 353</b>	<b>-328 000</b>
= Netto endring i kontanter mv		442 320	-397 739
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		23 161	420 900
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>465 481</b>	<b>23 161</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		465 481	23 161
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>465 481</b>	<b>23 161</b>



LYN Holding Konsern  
926 266 977

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-9 064 590	-1 099 617
- Periodens betalte skatt		-260 628	-61 957
+ Ordinære avskrivninger		1 124 036	1 561 915
+/- Endring i varelager		360 594	936 809
+/- Endring i kundefordringer		40 091 006	-23 240 560
+/- Endring i leverandørgjeld		-14 969 198	13 921 877
+/- Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter		-104 573	-137 154
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 369 469	9 455 629
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 328 434</b>	<b>1 460 856</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-209 000	2 738 217
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		-270 178	15 435
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-458 255	341 434
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>937 433</b>	<b>-3 095 086</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		1 767 788	1 503 264
+/- Netto endring i kassekreditt		-2 839 346	580 034
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-4 607 134</b>	<b>-923 230</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>1 658 733</b>	<b>-2 557 460</b>
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		2 406 007	4 973 073
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>4 064 740</b>	<b>2 415 613</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		4 064 740	2 406 007
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>4 064 740</b>	<b>2 406 007</b>



---

## LYN HOLDING AS

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2024

---

#### Beskrivelse av virksomheten

Lyn Holding AS er holdingselskapet i grupperingen bestående av LYN Elektro AS, Unopax AS, Fibernett AS, og LYN EI og Sikkerhet AB.

Alle selskap har hovedkontor i Sarpsborg. I tillegg har LYN Elektro AS avdelingskontor på Hvaler.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatprognoser for årene framover. Det vises også til Note 17.

Konsernet har fortsatt negativ egenkapital, årets drift viser også underskudd. Det er først og fremst driften i Unopax AS som trekker ned. I år er konsernet ferdig med Goodwill-avskrivninger knyttet til denne investeringen, slik at konsernet får vesentlige lavere avskrivninger årene framover. Styret er av den oppfatning at 2025 vil vise et positivt resultat for konsernet samlet.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernets omsetning er redusert 37,6%, fra kr 129,5 mill. til kr 80,8 mill. Årsresultatet er et underskudd på kr 8,9 mill. mot et underskudd på kr 1,2 mill. i 2023.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av 2024 kr 37,1 mill., mens egenkapitalen var negativ med kr 11,9 mill.

Årets investeringer var på kr 0,9 mill, i driftsmidler. Det vesentligste av beløpet gjelder utvikling av produktene i Unopax AS.

#### Fremtidig utvikling

LYN Holding-konsernet leverer tjenester innenfor et bredt fagfelt og er en kvalifisert leverandør av tjenester til små og mellomstore bygge- og vedlikeholdsprosjekter.

Det er ventet at LYN Elektro AS fortsatt vil være det vesentligste selskapet i konsernet. LYN Elektro AS hadde en stor omsetningsreduksjon i 2024 i alle avdelinger, men mest for avdeling Fiber. Selskapet har gjennom 2024 arbeidet med å tilpasse kostnader i samsvar med denne omsetningsreduksjonen. Dette har resulterte i en nedbemanning med ca 22 årsverk. Men pga økt aktivitet utover i påret er det behov for å øke bemanningen noe igjen.

Unopax AS som leverer fordelerskap brukt til vann- og varmfordelingen i boliger har produkter som fortsatt er forholdsvis nye i markedet. Omsetningen for Unopax A vil derfor kunne variere fra år til år. I 2024 fortsatte omsetningssvikten for Unopax AS, men høsten 2025 er den igjen økende. Selskapet gikk derfor med underskudd også i 2024.

LYN EI og Sikkerhet AB er etablert for å betjene kunder i Sverige nær grensen.

Det er ikke forventet at dette selskapet skal få vesentlig økning i omsetning de nærmeste årene.

Gjennom Fibernett AS bygde og eide konsernet egne fibernett. Disse vil leies ut til forskjellige innholdsleverandører. Nettene ble bygd av LYN Elektro AS på markedsmessige betingelser. Fibernett AS har høsten 2024 solgt sitt ene fibernett, og har høsten 2024 avviklet virksomheten.



## Likviditet

Selskapet og konsernet har fortsatt en stram likviditet. Styret og administrasjonen har jevnlig oppfølging av likviditetsutviklingen. Man har fortløpende kontakt med konsernets hovedleverandør. Det er stort fokus på å fakturere løpende på store og langvarige kontrakter. Styret vurderer løpende behovet for ytterligere innlån fra eierne. Det er framover ikke behov for ytterligere garantistillelser for nye prosjekter, men derimot vil det frigjøres kreditter ved at gamle garantier utløper. Datterselskapet LYN Elektro AS har fått et statsgarantert lån på kr 6,6 mill. Dette har sikret likviditeten.

## Finansiell risiko

Konsernet har negativ egenkapital. Eierne vurderer fortløpende behovet for ny egenkapital, eventuelt lånekapital fra eierselskapene.

På grunn av den negative egenkapitalen er konsernet sårbar for risikoen for at kunder ikke har evne til å gjøre opp for seg.

Unopax AS har per 31.12.2024 negativ egenkapital og en høy andel kortsiktig gjeld. Likviditeten er svak, og det er ikke tilført ny egenkapital. Selskapets kredittverdighet vurderes som svak. Disse forholdene medfører vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er likevel utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, basert på forventningen om at nødvendig ny finansiering vil tilføres og at det vil bli iverksatt tiltak for å bedre lønnsomhet og likviditet. Dersom slik finansiering uteblir eller tiltakene ikke gir tilstrekkelig effekt, foreligger det en betydelig risiko for at selskapet ikke vil kunne opprettholde videre drift.

## Personale, arbeidsmiljø

Ved årets slutt var det 66 ansatte i konsernet, hvorav 2 kvinner.

Samtlige medlemmer i styret er menn.

LYN Holding AS har ingen ansatte.

Konsernet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Samarbeidet med de ansatte har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Sykefraværet i konsernet har i 2024 vært på 6,4 % %. Dette er på samme nivå som tidligere år.

Spesielle tiltak på dette området er ikke planlagt.

I konsernet gjøres det ikke forskjell på ansatte på grunn av etnisk eller nasjonal opprinnelse, legning, religion eller språk.

Det er ikke iverksatt eller planlagt iverksatt spesielle tiltak for å fremme formålet i diskrimineringsloven og i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven.



## Miljø

Selskapet følger gjeldende retningslinjer for fjerning av miljøfarlig avfall og forurensere ikke i vesentlig grad det ytre miljøet. Det er etablert egne rutiner for kildesortering, samt lagring og innsamling e-avfall og miljøfarlige master.

Datterselskapet LYN Elektro AS er sertifisert miljøfyrtårn-bedrift.

Sarpsborg, 8. desember 2025  
I styret for Lyn Holding AS

---

Stig Skodjevåg  
Styrets leder

---

Vidar Minge  
Styremedlem

---

Arvid Dale  
Styremedlem

---

Glenn Morgan Ottosson  
Styremedlem